trum in medio cujus castri erant figúrate tres tur-

res et in sumitate quarumlibet tres murons. A si-

nistris autem dicti sigilli erant figúrate tres modice

turres inter quas et dictas alias tres in medio positas

erat figúrala arbor quedam que comode non polerat

designari. A dextris autem dicti sigilli erant figúrala

aliqua que bene seu clare designari non poterunt sal-

vo quod videbatur quedam crux ibidem figúrala. Et

tenor dicte litere sequitur in hunc modum.

Illuslrissimo ac potentissimo principi domino Pelro

Dei gratia Regi Aragonum Valentie Sardinie et Corsi-

ce ac comiti Barchinone. Jurali proceres et universilas

civitalis et Regni Majorice sé ipsos cum omni reveren-

cia et honore. Receptis celsitudinis vestre literis con-

tinentibus in effectu requisilionem contra serenissi-

mum principera doininum nostrum Regem Majorice

per vos nobis factam eisdem ducimus respondendum

quod salva honorificencia vestre Regie dignitatis non

est dicendum nec aliqualiter presuniendum dictum

dominum nostrum Regem aliquid sue dignitati et ho-

nori contrarium peregisse nec etiam cogitasse. Quini-

mo prefatum dominum nostrum Regem Majorice lante

dignitatis et honoris ac justicie circuaifultum pro indu-

bitalo babemus et quilibet babero debet fecisse et

complevisse omnia ea ad que personis quibuslibet

teneatur qiiem ulpote nostrum dominum naluralem

ejusque bonorem Regnum et Ierras ex legalitate et fi-

delitate debito semper in voto vobis fuit est et erit in
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omnem cassum deffendere contra cunctos ac res el

vitam exponere pro eodem cum eum solum principem

et dominum nostrum et non alium agnoscanius ac

eidem et siiis dumtaxat et non cuivis alleri quolibet

obligalionis astrirti vinculo censeamur nec nos inde

retrahere poterunt metus cujusque poteniie dumpna et

pericula quantacumque. Taliter nos habentos quod fi-

delitas qua domino nostro Regí Majorice astringimur

et exlimaiio nostra ac universitatis predicte scincere

Deo propicio, conservabuntur in onnne evum pariter-

que illese. Datum in civitate Majorice XVíll die men-

sis junii anno Domini MCCCXLU.

Dicta vero litera tradita Petrode Podiolo portai'io sii-

pradicto fuit per eundera portariuin preséntala univer-

sitati dicte ville Perpiniani prout patet per pubiicum

instrumentiim ad requisiiionem portnrii supradicti

confectum cujus tenor sequitur in hunc inodum.

Noverint universi. Quod die veneris paulo post ho-

ram vesperorum ante videlicet completorium intitúla-